

فراخوان پویش دانشجویی مقابله با کرونا» با مشارکت معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم راه‌اندازی شد.

تا دانشجویان در چهار محور «پیشگیری»، «مقابله»، «تاب آوری» و «مستندسازی» بتوانند در این پویش ملی شرکت کنند. با توجه به اعلام آمادگی دانشجویان بسیاری برای مشارکت و کمک رسانی به مردم و در جهت مبارزه با بیماری کرونا، مقرر شد با مشارکت دو وزارتخانه علوم و بهداشت، پویش دانشجویی مقابله با کرونا در دانشگاه‌های سراسر کشور راه‌اندازی شود. این پویش ملی و دانشجویی با نام **#زندگی دست یاریگر توست** با حضور دانشجویان داوطلب و با هدف کمک‌رسانی برای شکست بیماری کرونا شکل گرفته است. با توجه به فراخوان "پویش دانشجویی مقابله با کرونا"، سامانه ثبت‌نام دانشجویان داوطلب برای مشارکت در این پویش ملی راه‌اندازی شد و از این پس دانشجویان می‌توانند با مراجعه به لینک <http://itmfd.behdasht.gov.ir/page/corona> نسبت به ثبت‌نام در این پویش ملی اقدام کنند.

بر این اساس از کنشگران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها اعم از مجموعه‌های دانشجویی، کانون‌های فرهنگی، انجمن‌های علمی، تشکل‌های اسلامی، نشریات دانشجویی، معاونان و مدیران فرهنگی دانشجویی، استادان مشاور فرهنگی و کارشناسان فرهنگی که همواره همراه حرکت فرهنگی دانشگاه‌ها هستند دعوت می‌شود تا با پیوستن به این پویش بزرگ در ریشه‌کنی این بیماری مؤثر باشند.





شماره ... ۶۳-۲۲/۲۰۲۰
تاریخ ... ۱۳۹۸/۱۲/۲۰
دارد

معاون محترم بهداشت دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: اطلاع رسانی پویش دانشجویی

با سلام و احترام
به استحضار می‌رساند، عطف به نامه شماره ۴۰-۴۰/۶۰۰۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ (پیوست)، در پی شیوع ویروس کرونا، به منظور ثبت نام دانشجویان داوطلب جهت همکاری در حوزه های مختلف، معاونت فرهنگی و دانشجویی با همکاری معاونت بهداشتی وزارت بهداشت و معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری، اقدام به راه اندازی پویش دانشجویی مقابله با کرونا با عنوان "زندگی دست یاریگر توست" نموده است. دانشجویان می‌توانند با مراجعه به سامانه <http://itmfd.behdasht.gov.ir> در این پویش شرکت کنند. خواهشمند است با توجه به فایل پیوست اطلاع رسانی انجام گیرد.

دکتر سید حامد پرگانی

مدیر کل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس



صفحه اصلی

صفحه اصلی

اخبار

صفحه ورود - ارتباط الکترونیک -

فرم عضویت در پویش دانشجویان مقاله با کرونا

نقل و نشر مطالب با ذکر نام "معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت" بلامانع است.
تولید شده توسط واحد آمار و فناوری اطلاعات